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Karujärve külas Karujärve lasketiiru detailplaneering 

 

Esitasite Terviseameti lääne regionaalosakonnale kooskõlastamiseks Karujärve külas Karujärve 

lasketiiru detailplaneeringu. 

 

Karujärve lasketiiru detailplaneering algatati Saaremaa Vallavolikogu 29.02.2024 otsusega nr 1- 3/8. 

Detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamine jäeti algatamata Saaremaa Vallavolikogu 

24.10.2024 otsusega nr 1-3/52.  

 

Planeeringuala suurusega ca 13 ha hõlmab Karujärve külas Karujärve lasketiir katastriüksust 

(katastritunnus 71401:001:2871). Detailplaneeringu eesmärk on katastriüksuse sihtotstarbe muutmine 

riigikaitsemaaks, ehitusõiguse määramine olemasoleva 100 m lasketiiru pikendamiseks kuni 300 

meetrini, taktikalise liikumise- ja laskmisala rajamine kuni 50 m laskedistantsiga ning selleks 

üldplaneeringu juhtotstarbe muutmine. Tegemist on üldplaneeringut muutva detailplaneeringuga, 

mille koostamisele kohaldatakse üldplaneeringu koostamisele ettenähtud menetlust. 

 

Detailplaneeringu juurde koostati Akukon OÜ poolt mürauuring, milles hinnati arvutusmudeli abiga 

Karujärve lasketiiru tegevusest tingitud relvade müra mõjusid lasketiiru ümbruses. Müra olukorra 

selgitamiseks teostati rekonstrueeritava Karujärve lasketiiru tegevusest põhjustatud müratasemete 

arvutused maapinna läheduses. 

Olemasolevas olukorras on kinnistul olemas max laskedistantsiga 100 m, ohualata lahtine välilasketiir. 

Juurde nähakse 300 m distantsiga lasketiir, taktikalise liikumise ja laskmise ala ning õppeala, kuhu on 

ette nähtud kuni 6,5 m kõrgused muldvallid. 

Arvutustulemuste järgi ulatub lähimate eluhoonete juurde Karujärve külas (Vesiroosi, JärvemetsaJaani, 

Järvemeista-Jaani/1-7, Järvemeista-Vahtra) 100 m, 300 m lasketiiru ning taktikalise liikumise ja 

laskmise ala koosmõjus kuni 46 dB, 100 m, 300 m lasketiiru korral kuni 44 dB suurune müratase. 

Üldjuhul selline müratase ei tekita häirivust ja iseloomustab häid akustilisi tingimusi, mis ei tähenda, 

et lasketiirust lähtuvat müra ei ole välisterritooriumil või hoonete sees üldse kuulda. 

 

Terviseameti lääne regionaalosakond on tutvunud esitatud planeeringu materjalidega ning 

kooskõlastab Karujärve lasketiiru detailplaneeringu. 

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 
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